
                            秋市Ｐ連発第 52 号 

平成 30 年 6 月 28 日 

 

秋田市内小中学校 

ＰＴＡ会 長 様 

事 務 局 長 様                                

 

秋田市ＰＴＡ連合会  

会長 𠮷𠮷 村 昌 之 

                          

第 50回東北ブロック研究大会秋田大会第 2次案内送付について 

 

時下、貴ＰＴＡの皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素から本会の事業遂行に際して、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 
さて、標記の大会の第 2次案内が秋田県ＰＴＡ連合会より届きましたので送付いたします。 

大会運営に協力していただくスタッフや大会への参加者につきましては、すでに各地区ブロックにご協

力をお願いしているところではございますが、大会 2日目の全大会の担当スタッフとなっている方におか

れましては、大会初日の秋田市ＰＴＡ連合会北部地区が担当する「特別分科会」へのご参加につきまして、

秋田市ＰＴＡ連合会の仲間として特段のご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

     

１．送付文書  ①大会第二次案内（参加者・協力者・学校）   ７部 

       ②参加申込書 秋田市ＰＴＡ連合会用  1部 

       ③第 50回東北ブロック研究大会秋田大会参加申込について １部 

     ※第二次案内が不足の場合は事務局へお知らせください。 

 

２．申し込み  様式により 7月 26日（木）必着で、秋田市ＰＴＡ連合会へＦＡＸまたは、 

Ｅメールにてお申し込みください。申込書はＨＰからダウンロードできます。 

※電話でのお申し込みは受付いたしません。 

         

３．参加費について  大会参加費 3,500円は県 Pで負担します。 

 

４．秋田県 PTA連合会「交流会」について 

・開催日 9月 16日（日）大会終了後 16:00～ 

・会 場 秋田ビューホテル ４F 光琳の間 

・会 費 ４，０００円 （補助金差引後） 

     秋田市ＰＴＡ連合会から補助をしております。 

参加者が確定後、事前に単Ｐ単位で「交流会会費」の振込をお願いします。 

振込については、参加者が確定してから振込口座をお知らせいたします。 

 

◆特別分科会に関しては単Ｐあたり 2～3名、他の分科会の参加も進んでご参加ください。 

◆当日は、駐車場が限られておりますので、公共交通機関での参加をお願いいたします。   

   
  【秋田市ＰＴＡ連合会事務局】執務日、時間／月曜日～木曜日、９:00～16:00 

〒010－8560 秋田市山王１丁目１－１秋田市教育委員会生涯学習室内    

TEL:018-888-5817  FAX:018-888-5818  E-mail:akitashi-pta@akita-pta.jp  


